ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХОРТИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
30.11 .2017 г .                                                                                № 45 –П

О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования   20.04.2015г.  № 10 -П «Об утверждении Правил присвоения, изменения и  аннулирования адресов на территории муниципального образования Хортицкий сельсовет  Александровского района  Оренбургского области»

Во исполнении Перечня поручений Президента Российской Федерации от  05.12.2016 №Пр-2347 ГС, Методических рекомендаций, утвержденных Первым заместителем Представителя Правительства Российской Федерации И.И. Шувалова от 31.01.2017 №31.01.2017 №717-П13, в целях улучшения инвестиционного климата Оренбургской области, утверждена «дорожная карта» по целевым моделям: «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимости и Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества в Оренбургской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ
 1. Внести в  Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области следующие изменения:
  п. 37 изложить в следующей редакции «Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются в срок до  12 рабочих дней со дня поступления заявления».
       2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
  3. Постановление вступает в силу после его  опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Хортицкого сельсовета Александровского района Оренбургской области

Глава муниципального                                                  А.Б. Макунин                                                     образования

Разослано: в дело,  отделам и управлениям администрации Александровского района, прокурору